
 

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΔΑ: ΒΛ4ΥΩΗ3-Ν9Ψ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ      

ΔΗΜΟΣ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 

Από το πρακτικό της με αριθ. 22ης/2013 συνεδριάσεως της Οικονομικής Επιτροπής 

   

  Αρ. αποφάσεως :128 

 

Θέμα «Έγκριση απόδοσης εντάλματος προπληρωμής  για δαπάνες συντήρησης και 

επισκευής σαρώθρων, φορτωτών και λοιπών μηχανημάτων του Δήμου» 

 

Χαϊδάρι και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 15
η
 του μήνα Ιουλίου του έτους 2013 ημέρα της 

εβδομάδας Δευτέρα και ώρα 13.00 π.μ. συνήλθε σε συνεδρίαση η  Οικονομική  Επιτροπή  κατόπιν της 

με αριθ. πρωτ. 25786/11-07-2013 του Δήμου εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου, που επιδόθηκε 

σε κάθε μέλος στις 11-07-2013, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/2010 και δημοσιεύτηκε στο 

Δημοτικό Κατάστημα. 

 Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) μελών 

βρέθηκαν παρόντα πέντε (5) ήτοι: 

 

Π α ρ ό ν τ ε ς :  

 

1. Λιακόπουλος Μάριος- Αντιδήμαρχος- Πρόεδρος. 

2. Αδαμοπούλου Κων/να (τακτικό μέλος) 

3. Πασπαλιάρης Αντώνιος (τακτικό μέλος) 

4. Καραβίτης Πέτρος (τακτικό μέλος)  

5. Παναγιωτάτος Νικόλαος (τακτικό μέλος), 

 

 

Α π ό ν τ ε ς :  

1. Χαντζή – Πανταζοπούλου Δήμητρα (τακτικό μέλος) 

2. Ασπρογέρακας Κων/νος (τακτικό μέλος) 

3. Τσατσαμπάς Δημήτρης (τακτικό μέλος) 

4. Σελέκος Μιχάλης(τακτικό μέλος) 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το θέμα έθεσε υπόψη των μελών  τα  εξής: 

Την αριθμ. 90/2013 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής εγκρίθηκε η έκδοση εντάλματος 

προπληρωμής, ύψους 2.000,00€-στο όνομα της υπαλλήλου του Δήμου μας Ηλιάνα Λιώλη, 

προκειμένου να αντιμετωπιστούν οι ανάγκες των  δαπανών για τη συντήρηση και επισκευή των 

μεταφορικών μέσων, του Δήμου μας, των οποίων η αντιμετώπισή τους δεν μπορεί να γίνει με τακτικό 

Ένταλμα Πληρωμής, με την υποχρέωση απόδοσης λογαριασμού μέχρι την 26/07/2013. 

 Για το σκοπό αυτό εκδόθηκε το χρηματικό ένταλμα με αριθ. 1701/2013 ποσού 2.000,00€, σε 

βάρος του ΚΑ 20.6264.0001 του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2013.  

 Όπως προκύπτει από τα συνημμένα δικαιολογητικά που υπέβαλε η υπόλογος από το συνολικό 

ποσό των 2.000,00 €  δαπανήθηκε το συνολικό ποσό των 1.959,67€  το οποίο αναλύεται ως εξής: 

 
Η/Α ΚΑΤ/ΣΗΣ ΑΡ.ΤΙΜ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ ΠΟΣΟ 

1/7/2013 17 
ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΔΑΜ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 615,00 

1/7/2013 2093 
ΣΚΟΠΕΛΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  & ΣΙΑ  ΟΕ 553,50 

1/7/2013 19 
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ  
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 399,75 

8/7/2013 13775 
ΡΕΚΤΙΦΙΕ 7 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΑΕΒΕ 123,00 

9/7/2013 22 
ΔΕΜΑΡΤΙΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 73,80 

9/7/2013 16188 
ΗΛΙΑΚΗΣ Γ. 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ 10,12 

9/7/2013 86 
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 184,50 

  ΣΥΝΟΛΟ 1.959,67 

Το ποσό δε των σαράντα ευρώ και τριάντα τριών λεπτών, (40,33) που δεν δαπανήθηκε,  

επεστράφη με το υπ΄ αριθμ. 12/12-07-2013 Γραμμάτιο είσπραξης, στο ταμείο του Δήμου μας. 

 

Εν συνεχεία  ο Πρόεδρος κάλεσε την Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά  

Η Οικονομική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω καθώς και τις διατάξεις του 

άρθρου 172 του Ν. 3463/2006, τις διατάξεις του άρθρου 32 του Β.Δ/τος 17/5 – 15/06/1959, τις 

διατάξεις του άρθρου 42 του Ν. 3852/2010 και μετά από διαλογική  συζήτηση και ανταλλαγή 

απόψεων μεταξύ των μελών της,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει την απόδοση λογαριασμού για τις δαπάνες που έγιναν από την υπόλογο υπάλληλο του 

Δήμου κ. Ηλιάνα Λιώλη, από τη διαχείριση του υπ΄αριθμ. 1701/2013 χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής, συγκεκριμένα ποσού ύψους 2.000,00€, για την κάλυψη των δαπανών συντήρησης και 

επισκευής των μεταφορικών μέσων του Δήμου μας, συνοδευμένο από υπ΄αριθμ.  12/12-07-2013 

Γραμμάτιο είσπραξης, ποσού 40,33 στο ταμείο του Δήμου μας. 

 

Απαλλάσσει την δημοτική υπάλληλο κ. Ηλιάνα Λιώλη, από υπόλογο του ανωτέρω εντάλματος. 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ             ΤΑ ΜΕΛΗ 

  Ακριβές Αντίγραφο       (Υπογραφή)              (Υπογραφές) 

 Χαϊδάρι 16-07-2013 

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΜΑΡΑΒΕΛΙΑΣ 


